

Primaria comunei Stauceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01**Forme arhitecturale, mobilier****Valoarea de deviz 1 198 869,390 lei**

Intocmit in prețuri curente 03.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Mobilier urban parc (montare)				
1	TsH91A	Instalarea banci rotunde (conform proiect)	buc	43,000	769,570 605,410	33 091,489 26 032,609
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (conform proiect)	buc	5,000	4 869,569 605,409	24 347,847 3 027,047
3	TsH91A	Instalarea echipament de joaca (conform proiect)	buc	5,000	769,569 605,409	3 847,847 3 027,047
4	TsH91B	Instalarea urne	buc	75,000	4 374,450 496,210	328 083,713 37 215,713
5	TsH91B	Instalarea tomberon conform proiect	buc	4,000	874,449 496,209	3 497,798 1 984,838
		Total Capitolul 1 Mobilier urban parc (montare) Inklusiv salariu				392 868,694 71 287,254
		2. Capitolul 2 Utilaj				
6	0001	Banca rotunda	buc	43,000	7 600,000 0,000	326 800,000 0,000
7	0004	Tomberon 660 L	buc	4,000	7 000,000 0,000	28 000,000 0,000
8	0005	Topogan 4201	buc	1,000	20 000,000 0,000	20 000,000 0,000
9	0006	Carusel 4192	buc	2,000	26 000,000 0,000	52 000,000 0,000
10	0007	Scrinciob cu scaune 4201	buc	2,000	16 000,000 0,000	32 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2 Utilaj Inclusiv salariu				458 800,000

		Total	lei	851 668,694
		Asigurarii sociale si medicale	24,00 %	17 108,941
		Transport	7,55 %	58 918,799
		Cheltuieli de regie	5,00 %	45 529,375
		Beneficiu de deviz	3,00 %	28 683,506
		TVA	20,00 %	196 960,075
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 198 869,390
				71 287,254

Intocmit

Avdonin I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Panceva M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Stauceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Forme arhitecturale, mobilier

Valoarea de deviz 1 198 869,390 lei

Intocmit in prețuri curente 03.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	640,200	84,07	53 821,614
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,100	84,00	12 440,400
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,400	84,60	5 025,240
		Total manopera				71 287,254

Materiale:

1.	0004	Tomberon	buc	4,000	7 000,00	28 000,000
2.	0005	Topogan	buc	1,000	20 000,00	20 000,000

3.	0006	Carusel 4192	buc	2,000	26 000,00	52 000,000
4.	0007	Scrinciob cu scaune 4201	buc	2,000	16 000,00	32 000,000
5.	001	Banca rotunda	buc	43,000	7 600,00	326 800,000
6.	12121212121	apa	m3	19,800	24,00	475,200
7.	2030112931102	Urne	buc	75,000	3 500,00	262 500,000
8.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	5,000	4 100,00	20 500,000
9.	2663102100000	Beton	m3	8,544	4 460,00	38 106,240
		Total materiale de construcții				780 381,440
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	851 668,694
Asigurarii sociale si medicale	24,00 %	17 108,941
Transport	7,55 %	58 918,799
Cheltuieli de regie	5,00 %	45 529,375
Beneficiu de deviz	3,00 %	28 683,506
TVA	20,00 %	196 960,075

Total deviz: **1 198 869,390**

Intocmit Avdonin I
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Panceva M
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria comunei Stauceni **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Mobilier urban parc (montare)				
1	TsH91A	Instalarea banci rotunde (conform proiect)	buc			769,570 605,410
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,00	159,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,60	38,070
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,07	407,740
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	4 460,00	160,560
	1212121212121	apa	m3	0,1500	24,00	3,600
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (conform proiect)	buc			4 869,569 605,409
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,00	159,600

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,60	38,070
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,07	407,739
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	4 100,00	4 100,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	4 460,00	160,560
	1212121212121	apa	m3	0,1500	24,00	3,600
3	TsH91A	Instalarea echipament de joaca (conform proiect)	buc			769,569 605,409
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,00	159,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,60	38,070
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,07	407,739
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	4 460,00	160,560
	1212121212121	apa	m3	0,1500	24,00	3,600
4	TsH91B	Instalarea urne	buc			4 374,450 496,210
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,00	50,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,60	38,070
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,07	407,740
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	4 460,00	374,640
	1212121212121	apa	m3	0,1500	24,00	3,600
5	TsH91B	Instalarea tomberon conform proiect	buc			874,449 496,209
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,00	50,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,60	38,070
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,07	407,740
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	4 460,00	374,640
	1212121212121	apa	m3	0,1500	24,00	3,600
		2. Capitolul 2 Utilaj				
6	0001	Banca rotunda	buc			7 600,000 0,000
	001	Banca rotunda	buc	1,0000	7 600,00	7 600,000
7	0004	Tomberon 660 L	buc			7 000,000 0,000
	0004	Tomberon	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
8	0005	Topogan 4201	buc			20 000,000 0,000
	0005	Topogan	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
9	0006	Carusel 4192	buc			26 000,000 0,000
	0006	Carusel 4192	buc	1,0000	26 000,00	26 000,000
10	0007	Scrinciob cu scaune 4201	buc			16 000,000 0,000
	0007	Scrinciob cu scaune 4201	buc	1,0000	16 000,00	16 000,000

APROBAT:

Intocmit
Avdonin I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Panceva M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.